Tem dubium est proter. an odii sercet aor
Et apparit quod non. quod sertia. tunvi
quod sercet. quod sero. odio sorte. grauolo for
te non ee. le male ee. grauote male
ee est volitu et desidatus a me et di
lectu. grauode actu diligo sorte. et o
dio sorte. grauoe odii est aor et idem
actu dicitur odii. amor et desiderium.
Tup proter ee dubium. an idem numero
possit ee oditu et dilectu. Et ver
quod non. quod si diligo hoc. volo hoc
bene ee. si odio hoc. volo hoc ma
le ee. Si non possui silu et selu velle li
bni ee. et male ee. ver non ee. Ergo
non odie et dilige silu et selu. Si et
istud serta possibilis. providat
sortes intersectore pris sui i nesci
at quos sit. et diligit prolone. et sit
ita in rei vite quod prolo occidit prem
sortes. Hic ex causa ser. sortes odit
oem intersectore pris sui. grauone
odit soru. si prolone diligit procul. grau
sortes cuide diligit et odit. **T**up
proter ee dubium an idem possit dilige
et tunvil diligere. odie et tunvil odie.
desidare et tunvil desidare. provi quod
non. quod non soru. soru non diligit. grau
la dilictio est in sorte. et ver. Igitu non
diligit. procolibri acta volvendi est
ad obm. grauolibri dilictus est aliquod
obm. Hoc obiectu dilictus est dilectu
grau in quo libri dilictone est ad dilectu ha
ec ser. soru diligit. grau multatu beauti
et ver. grau diligit ad. Hoc de aria
caxm. voit prophe quod motu anima
lis regi sp*iritu* moues imo*re* scap
petibile. et ad moues quod mor. s. ap

petit. et terciū motū i nō mouēs.
sī ipm aīāl. Ergo ad tūlē rēq̄rit
aliq̄d appetibile l'odibile qđ mo
neat volūt. **H**. cōde li imētator
rō xv. **S**y qđe mouet appet. si hoc
aut ē bonū a v̄ bonū. ḡ oīs dīlō
vē ē r̄ v̄ boī veri. l'rb̄ boī apparet
H. si dīlō pōss̄ eē. et tñ n̄ dīlgi.
y ec̄ se: q̄ simā dīlō posset eē. et
tñ cā m n̄lō del̄tātē. In oīlē cā casā
p̄t. ponat q̄ p̄lo dīlīgat sorte.
et n̄l̄ alīud a sorte. et iteri stūtē di
lectioē. amīchilet̄ sorte. tē her ē vera
dīlō ē m p̄lōne. et tñ dīlīḡnt.
a p̄lōne. **H** ei v̄lis ē v̄la. q̄ q̄libz
sim̄ē vera. s̄ p̄z i dīlītīne. **P**alī
q̄n̄ as desidiat. et tñ n̄l̄ desidiat. **H**
q̄ i fīrm̄ desidiat saītātē. et tñ
n̄lla rē. q̄ n̄lla saītās desidiat ob
eo. **P**z m q̄libz sim̄ē v̄la. q̄ nec h̄
saītās q̄ est q̄ est i sorte. nec q̄ est
m p̄lōne. tē. **H** oīs saītās ē
aliq̄ līstāz. ḡ n̄lla desiderat ab
eo. **H**. si sortes desidiat edificare
mīstā. tē mīsorte ē edificiū desidiat.
et tñ n̄lla res desidiat. q̄ n̄ p̄n̄
n̄erfūtā. q̄ sorte edificiē r̄tūtū
nīchil ē. **T**o dubitat de eo qđ
dm̄ ē q̄ v̄os ē artīa r̄ v̄sue opati
om̄s. Et tñ hor ar̄ p̄o. q̄ si sic se.
q̄ v̄os alterabit se. Dñs ē fm̄. et
mā p̄z. q̄ causaret̄ se alia q̄litātē
successiē. nā volūcio successiē pro
ducit. s̄ dm̄ fūt̄ i alio arlo. **H**
oē p̄duces successiē q̄litē m alio
q̄bo v̄e altātīd. Ergo si v̄oē penit
successiē v̄nā q̄litātē. re. q̄ v̄e alte

rat se. M̄ltis oīt̄ p̄z. q̄ ē v̄e q̄ mē
mītōtē. i ec̄ v̄n̄ p̄lōt̄ q̄mē. v̄. **A**bac̄
q̄ i parte itēlītāa nō est altātō.
Hlīt̄ p̄bat̄ i cōde q̄ oē qđ mutat̄ ab
alo mutat̄. **H**. si sic. id ī v̄cōdē
foret. i artū et i poī. v̄; v̄os ī v̄ opati
om̄s. q̄ oē agēs i actū ī v̄ illīq̄d
agit. et oē recipies ēm̄ poī ī v̄spāt̄
illīq̄d recipit. M̄s ē ī v̄mēta w̄
meta. cō v̄b̄ dedūt̄ ad hoc tāq̄
ad īmpālē. s̄ q̄ ad patēt̄ et p̄dūm̄
t̄ a se. **H**. v̄os nō ē tā effētī sue
dīlōis. ḡ nec sui actū. **I**sta īnd p̄
p̄ mēta. xij mēta. ī xxix. **D**e
lītāo se ī p̄phētōz. p̄ v̄bra corp̄.
Ergo si v̄os sit tā effētīa sui op̄is
actū. tē erit effētīa sue dīlītīoē.
ḡ nō ē tā sue dīlōis. nec p̄ an̄s cā
tā effētīa sui actū. **C**ōfīmat̄ istīo
q̄ ī p̄phētō nō cāt̄ a volūt̄. sed
ab extīseco. et del̄tā se ī nātō ap̄
phētōz. ḡ del̄tāt̄ cāt̄ ab extī
seco. **I**tē si ez tā sue del̄tātīoē.
cēt̄ cē tā sue ītītā. et tē m p̄lōte
volūtāt̄ dītāt̄ foret. fac̄ pend̄
nō cē affītīnā. **I**tē s̄b̄ alia forma
ar̄ sic. **H** volūcio ad ītītā. sic
volūcio ad del̄tātōz. **H**. volūcio ī
nātō ītītā. et ītītā totā causat̄
ab extī. et nō a volūt̄. ḡ del̄tātō.
et v̄lē. ḡ et volūcionālīc̄ ē seq̄s
ītā del̄tātōz. **H**. ar̄ sic. **H**. v̄os
ez tā effētīa sp̄ne volūtōis posita
cōḡtione āt̄ obī del̄tāb̄l̄ mā libē
posset stātē illā īgnītē velle r̄
v̄l'molle. Dñs fm̄. M̄ltis oīt̄ p̄z.
H. p̄z q̄ velit obī. et arguo

Sit. **S**apio istas in quo inquit velle. aut ne promo habt posse spns ad modum sed illa volitior. et ad volendr. aut non promo. **I** si non promo habt posse spne ad volendr. tunc. **H**ec inquit velle. grahabt posse spne ad volendr. **P**rocedat quod non prohi posse sufficiens ad volendr. graprobus non habuit posse spne. **E**rgo aliquam mutatione sed est in volitior. quod modum prefere. et probus non potuit. **C**ero de illa mutatione inde cib*vla* se let ab externo. **P**ro ab externo. granis non libere producit hac volitione. quod preogmior ob*lig* et se metipsa non regit veros non regit ab externo disporad producendr volitior. **S**i a se sit illa mutatione aut non promo pretare illa mutatione ver probus potuit. **P**ro probus potuit. graprobus producit. quod quique ages habt posse spne ad producendr effim pro ducit illum. quod aliquam habet habitu domine eande ad effectu qui non producit et qui producit. **I**n graprobus potuit ista mutatione. sed causae probus causant ipsa. **E**t si sic graprobus voluit. **P**ro dicet quod promo prec*an*sare ista mutatione iste. ergo probus non potuit. graaliquam mutatione sed est in volutate let iste aliquam externo quod modum prefere et probus non potuit. **P**ro iste aliquam externo non innuerat volutate vel ad volitione. **I**n seipsa quod verum verla se let ab alio. quod et qui promo promo potuit tare mutatione ista. et sic ibit in infinitu in aliis mutationibus. ita quod omnis mutatione preser sit mutatione infinitu. **P**onat

fit probus quod veros heat statio agmior alit*o* ob*lig* non in velit tunc iste obiectur probo quod non possit velle iste ob*lig* non moueat ab externo. **C**ia duto quod sic gracrit iste ob*lig* disporad suie vermis omnis qui causat volitior. iste qui non quod non est mgistra qui vult. qui qui non vult. nec est mgistra volino mis non qui probus. sit non istas in quo volunt. **C**onfinat ista vero sic predes par arti*m*etot*m* par philo*m*. ver ubi probatur quod omnem motur sit motus. motor magis non mouet tm*m*. non in tpe in quo mouet. et non acte quod anon habebat disporad iste par erat ei mouet. et plan*m*et*m* omnem. verbi dicit qui proprio*m* quod habet par agendi duo quira fuit ea de. non faciet alter*m* eoz. **I**n meteo repbat quod illa vernis ratione potest ag*re* post*m* none egent non par fisiuntatione precedente in illa verte vel iste externo. **E**rgo si veros non vellet et anon non voluit aliquam disporad habet quia anon non habuit. et non ab externo quod ogmior ob*lig* spna par sit ver positi*m*. graalium regit ad causand*m* volitior prevolutate et itam. ergo causat ab externo. graveros est modum possunt*m*. **T**h. si veros foret actia iste ipsum sed volitione. volitio non foret actia iste ipsa. Omnis fin. Omnis par quod pon*m* actia est par in tramut*m* dial ter*m* magis alter*m* ix. meta*m*. co*m*. ver sed de pon*m*. **T**h. de aia tra de volute. fine de motur. mouete dt. quod veros est moues motur. et appetibile mo ues et non motur. **I**git veros mouet

ad ob&a. et nō mouet n̄ motu ap-
petendi et volendi ob&n. ḡ vōs
tm̄ patit' voledo. **A**d p̄mū du-
biū de libtate dico q̄ libtas ē
vōs. Et ad artiū m̄ obis negoūnā.
An tm̄ se' q̄ libtas hō sit finin'
synonim⁹. n̄ iſto n̄ vōs. q̄ iste
tm̄ libtas m̄d̄t̄ ad a volū-
tate. q̄d̄ n̄ signitat p̄n̄ ap̄t̄ et̄
recto. tō p̄t̄ dediūs p̄dit̄. s̄m
inglet mis. **A**d r̄m dubui p̄t̄
decid̄ q̄ idē act⁹ sit odū et̄ di-
lectio r̄v̄dūsor̄ p̄māte p̄z si
bcl̄ sic vtmā sortes occidat. vt
plato p̄moueat vmit̄ volitione
possū velle finē. et ea q̄ s̄t̄ ad finē.
Sil̄ idē act⁹ quo volo sorte n̄
ē. et̄ odio sorte. et̄ desideriū īm̄p̄i⁹.
Et q̄m̄ ar⁹ q̄ n̄r̄ et̄ odū st̄d̄na-
dico q̄ n̄ n̄ r̄vegde ob&bi. sī dū-
pli et̄ dimidiū n̄ n̄ dūsa sen̄ia
m̄si r̄vegde. et̄ n̄ r̄dūsor̄. n̄
enā idē est act⁹ quo volo sorte n̄
ē. et̄ desideriū r̄sp̄i eodē. sic quia
est. p̄d̄ denotat. p̄ haē p̄ponē sor̄
nd̄. **A**d r̄m dubui an idē possit
ec̄sil̄ et̄ sem̄l̄. odita et̄ dilecta. dico
q̄ sic app̄hend̄do p̄ duas p̄ponēs
sī ītentiones. q̄p̄vna causat.
Sī partial' tm̄ dilac̄. et̄ alia odū.
vt patut̄ ī isto ex̄ de sorte odie
te īterfector̄ p̄ris siu quēnesat
ē platoz. et̄ sc̄t̄ se diliḡ plarone.
Ad q̄m̄ dubui q̄d̄ mouet c̄sda
ad ponēdiū tes īc̄ Agm̄to īquoda
ē d̄minuto. dico q̄ bñ stat. sor̄
diligt. et̄ sortes non diligit. En-
hā p̄ istiū p̄ponē sorte diligit.